

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

采购组织机构	浙江新诚信工程咨询有限公司
项目名称	“活力宜业”山地高效生态农业示范项目-建德茶叶产业共富项目(二期)-标准化茶叶机采示范区(轨道运输系统采购)项目
项目编号	JD2024BF-206
采购内容	建德市大同镇人民政府本级“活力宜业”山地高效生态农业示范项目-建德茶叶产业共富项目(二期)-标准化茶叶机采示范区(轨道运输系统采购)项目
开标地点	杭州市公共资源交易中心建德分中心(通过“政府采购云平台”实行在线投标响应) 通过“政府采购云平台”实行在线投标响应
采购单位	建德市大同镇人民政府
预算执行确认书编号	临[2024]4080号
采购预算金额	110万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2024-12-12
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2025-01-10 13:30:00
供应商意向情况	衢州民欣农业机械设备有限公司,台州市宏莱农业机械有限公司,杭州兹道科技有限公司,杭州政喆智能科技工程有限责任公司,建德市红刚农机服务有限公司,建德市大自然人工环境工程有限公司,桐庐惠农农机有限公司,杭州全新农业设施有限公司,浙江程阳机电有限公司9家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标(响应)情况	衢州民欣农业机械设备有限公司,台州市宏莱农业机械有限公司,杭州兹道科技有限公司,杭州政喆智能科技工程有限责任公司,建德市红刚农机服务有限公司,建德市大自然人工环境工程有限公司,桐庐惠农农机有限公司7家供应商投标

更正公告发布时间: 2024-12-25

更正公告发布网站: 浙江省政府采购网

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过自行抽取的方式确定

评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
江朝阳	杭州大江建设管理有限公司	正式专家	13868107869	组员
邱本陆	浙江新安化工集团股份有限公司	正式专家	13588354522	组员
吴丽花	建德市工业技术学校	正式专家	13738151114	组员
汪勤	建德市友道建设工程有限公司	正式专家	13868117460	组长
胡志强	建德市大同镇人民政府	采购人代表	15868186615	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

评审小组成员签名：

三、评审方法和标准

本项目采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

（一）资格性审查情况说明：

台州市宏莱农业机械有限公司，不符合，说明：1. 投标文件不满足招标文件的其他实质性要求。建德市红刚农机服务有限公司，不符合，说明：2. 投标文件中小企业声明函未按照招标文件要求签署、盖章。

（二）符合性审查情况说明：

建德市大自然人工环境工程有限公司，不符合，说明：1. 投标函中招标编号未填写，不符合招标文件要求；1. 投标函中招标编号未填写，不符合招标文件的要求。；1. 投标函中招标编号未填写，不符合要求；1. 投标函中招标编号未填写，不符合招标文件要求；1. 投标函招标编号填写缺失。；

（三）无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

台州市宏莱农业机械有限公司，不符合，说明：1. 投标文件不满足招标文件的其他实质性要求。建德市红刚农机服务有限公司，不符合，说明：2. 投标文件中小企业声明函未按照招标文件要求签署、盖章。建德市大自然人工环境工程有限公司，不符合，说明：1. 投标函中招标编号未填写，不符合招标文件要求；1. 投标函中招标编号未填写，不符合招标文件的要求。；1. 投标函中招标编号未填写，不符合要求；1. 投标函中招标编号未填写，不符合招标文件要求；1. 投标函招标编号填写缺失。；

（四）提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

衢州民欣农业机械设备有限公司 问：你单位报价文件中机头（含拖车）总价金额与按单价汇总金额不一

致，按招标文件要求以单价金额计算为准，请予以修正。 答:已澄清

(五) 比较和评价 (包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣)

衢州民欣农业机械设备有限公司技术指标均满足招标文件要求，商务技术得分第一，总得分第一

(六) 供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价, 元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	衢州民欣农业机械设备有限公司	1097340元 (壹佰零玖万柒仟叁佰肆拾元整) (修正后: 1050540元 (壹佰零伍万零伍佰肆拾元整))	60.8	24.32	85.12	1
4	杭州政喆智能科技有限公司	851595元 (捌拾伍万壹仟伍佰玖拾伍元整)	48.2	30.00	78.2	2
7	桐庐惠农农机有限公司	1029210元 (壹佰零贰万玖仟贰佰壹拾元整)	45.6	24.82	70.42	3
3	杭州兹道科技有限公司	1035210元 (壹佰零叁万伍仟贰佰壹拾元整)	39.2	24.68	63.88	4

(七) 推荐的中标 (或成交) 候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：衢州民欣农业机械设备有限公司

(八) 其他需说明的评审情况

评审小组成员签名：

现场监督员签字：

项目经办人签字：

江新成 柯明生 何勤 吴丽花 何林

刘付松 杜海茹

柯明生

2025年01月10日